PORTARIA Nº 26 DE 07 DE JULHO DE 2023

   Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de
Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVEM:

   Artigo 1º - Fica autorizado o ADITAMENTO Nº 004/2023 ao
CONTRATO Nº 008/2021 firmado entre esta Câmara Municipal e a Associação
Educacional da Juventude, para prestação de serviço de agente de integração de estágio
para a Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro.

   Artigo 2º - Fica acrescido a cláusula 2.4 nos seguintes termos: “Fica
acrescido o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) no valor global estimado para a
complementação da execução do objeto”.

Artigo 3º - As despesas efetuadas com a execução desta Portaria correrão por conta do
orçamento vigente deste Legislativo, da dotação orçamentária 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 07 de julho de 2023.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO
Presidente

Ver. JOSÉ JERONIMO FERNANDO C. BORGES       Ver. KLEBER ALESSANDRO BOROTTO

            1º Secretário              2º Secretário

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 07 de julho de 2023.